第2号様式

　　　年　　　月　　　日

　東京都江戸東京博物館長　殿

申 請 団 体 名

ふ　り　が　な
代 表 者 名

　このことについて、必要書類を添付のうえ下記のとおり団体登録を申請します。

1 団 体 名

2 所 在 地

　TEL FAX

3 団 体 の 性 格

（ ど ち ら か に ○ ）

（２）　その他の団体

4 会 員 数

5 添 付 書 類 （１）団体規約・会社概要・会則等

（２）会員名簿

（３）活動状況を示す資料

6 ( 担 当 者 部 署 名 )

　　ふ　り　が　な

( 担 当 者 氏 名 )

( 担 当 者 住 所 )

　TEL FAX

団体登録申請書

記

（１）　江戸及び東京の歴史と文化の振興に資する講演会、講習会、研究会、鑑賞会等を実

施することを目的とする団体

　〒

〒

メールアドレス

登録番号 団体区分 副館長 管理課長 調整担当課長 管理係長 担当

1　・　2

館側記入欄

第2号様式 （記入例）

　東京都江戸東京博物館長　殿

申 請 団 体 名

ふ　り　が　な
代 表 者 名

　このことについて、必要書類を添付のうえ下記のとおり団体登録を申請します。

1 団 体 名

2 所 在 地

3 団 体 の 性 格

（ ど ち ら か に ○ ）

（２）　その他の団体

4 会 員 数

5 添 付 書 類 （１）団体規約・会社概要・会則等

（２）会員名簿

（３）活動状況を示す資料

6 ( 担 当 者 部 署 名 )

　　ふ　り　が　な

( 担 当 者 氏 名 )

( 担 当 者 住 所 )

　TEL   ０９０－××××－９９９９ FAX　０３－××××-８８８８

メールアドレス　hanako.e@×××

（１）　江戸及び東京の歴史と文化の振興に資する講演会、講習会、研究会、鑑賞会等を実

施することを目的とする団体

事務局
えどはく　　　　　　　たろう

江戸博　太郎
　〒  130-0015 東京都墨田区横網１－４－１

記

えどはく研究会

　〒  130-0015 東京都墨田区横網１－４－１
　TEL    ０３－××××-９９９９ FAX　０３－××××-８８８８

2025年　8　月　1　日

えどはく研究会
えどはく　はなこ

江戸博　花子

団体登録申請書

登録番号 団体区分 副館長 管理課長 調整担当課長 管理係長 担当

1　・　2

館側記入欄

日中連絡のとりやすい番号を

ご記入願います

必ずご記入願います